
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 3 статьи 22, частью 4.10 

статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Условия изменения, изложив его наименование в 

следующей редакции «Условия концессионного соглашения в отношении 

объектов теплоснабжения на территории р.п. Суксун, Суксунского городского 

округа Пермского края», утвержденные Постановлением Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края от 28.10.2022 № 676 «О 

заключении концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения на территории р.п. Суксун, Суксунского городского округа 

Пермского края без проведения конкурса» (далее по тексту – Условия). 

2. Внести в Приложение № 7 к Условиям изменения, изложив его в 

новой редакции согласно приложению, к настоящему Постановлению. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в Условия 
концессионного соглашения в 
отношении объектов теплоснабжения 
на территории р.п. Суксун, 
Суксунского района Пермского края, 
утвержденные Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа Пермского края от 
28.10.2022 № 676  

25.11.2022 774 



 

Приложение  

к Постановлению Администрации  

Суксунского городского округа  

Пермского края 

от 25.11.2022 № 774 

«Приложение № 7 

к условиям 

концессионного соглашения в отношении 
объектов теплоснабжения на территории                

р.п. Суксун, Суксунского городского округа 

Пермского края 

 

 
Объем и сроки расходов концессионера и концедента на создание и реконструкцию 

(в том числе техническое перевооружение) объекта Соглашения 

Общий 

размер 

расходов 

концессионе

ра на 

создание и 

реконструкц

ию  (в том 

числе 

техническое 

перевооруже

ние) объекта 

Соглашения, 

(руб., НДС 

не 

облагается) 

Объем и сроки расходов концессионера на создание и реконструкцию  (в 

том числе техническое перевооружение) объекта Соглашения (руб., НДС 

не облагается) 

77 020 000,00 2022 30.08.2023 30.08.2024 30.08.2025 30.08.2026 30.08.2027 

8 787 

456,00 

17 381 

877,51 

11 206 

850,37 

16 180 

762,72 

22 137 

441,76 

1 325 

611,64 

 

В том числе размер принимаемых концедентом на себя расходов  

на возмещение концессионеру части расходов на создание и реконструкцию  

(в том числе техническое перевооружение) объекта Соглашения (руб., НДС не 

облагается) 

 

16 000 074,04 2022 15.12.2023 15.23.2024 15.12.2025 15.12.2026 15.12.2027 

1 825 

492,48 

3 610 

884,28 

2 328 

093,72 

3 361 

366,56 

4 598 

798,62 

275 438,38 

 

Сроки могут быть изменены в случае нарушения концессионером сроков реализации 

мероприятий по настоящему соглашению.» 

 


	Приложение
	«Приложение № 7

